

V	F	R	SI	0	N	•
v	_	ĸ	51	u	N	5

Página 1 de 2

### **DIRECCIÓN PROVINCIAL ESMERALDAS**

ACTA DE REUNIÓN				
Acta No: IESS-DPE-2022-001-RC	Fecha: 23-03-2022			
Lugar: Reunión Virtual Teams	Hora inicio: 08:30 Hora Fin: 09h30			
Coordinador: Responsable Unidad Provincial de Planificación Esmeraldas				

#### **PUNTOS TRATADOS**

- Socialización de Cronograma de trabajo proceso de Rendición de Cuentas 2022 Direcciones Provinciales
- Revisión de la propuesta del proceso 2022, formatos y guía especializada del Consejo de Participación Ciudadana y Control Social (CPCCS)

#### **DESARROLLO DE LA REUNIÓN**

La responsable de la Unidad Provincial de Planificación Esmeraldas instala mediante correo electrónico remite Matriz para el Registro de asistencia de los servidores delegados por la máxima autoridad a través de Memorando Nro. IESS-DPE-2023-0610-M del 22 de marzo de 2023; paso seguido señala los puntos a tratar, los cuales se desarrollan conforme lo siguiente:

## 1. SOCIALIZACIÓN DE CRONOGRAMA DE TRABAJO DEL PROCESO DE RENDICIÓN DE CUENTAS 2022 – DIRECCIONES PROVINCIALES

\* Se socializan Cronograma de trabajo para el proceso de Rendición de Cuentas remitida mediante Memorando Nro. IESS-DNPL-2023-0489-M del 20 de marzo de 2023, entre los miembros del equipo delegado para el proceso.

# 2. REVISIÓN DE LA PROPUESTA DEL PROCESO 2022, FORMATOS Y GUÍA ESPECIALIZADA DEL CONSEJO DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y CONTROL SOCIAL (CPCCS)

- \* Se analiza el cronograma para el cumplimiento de las diferentes fases del proceso de rendición de cuentas.
- \* \* Lectura de las páginas 14 a la 35 de la guía especializada del Consejo de Participación Ciudadana y Control Social (CPCCS)

ASISTENTES						
No.	Nombres y Apellidos	Cargo / Dependencia	Firma			
	EQUIPO SUPERVISOR ZONA 1					
1	Abg. De Lourdes Marina Pacheco Reina	Directora Provincial Esmeraldas				
2	Mgs. Johanna Teresa Reasco Vera	Responsable de la Unidad Provincial de Planificación de la Dirección Provincial Esmeraldas				



V	F	P	SI	0	N	

Página 2 de 2

### **DIRECCIÓN PROVINCIAL ESMERALDAS**

3	Ing. Shayla Antonella Estupiñán Diaz	Responsable de Compras Públicas Dirección Provincial Esmeraldas	
4	Mgs. Fanny Jomaira Rojas Sandoval	Responsable de la Unidad Administrativa Financiero y Talento Humano de la Dirección Provincial de Esmeraldas	
5	Mgs. Jennifer Ney Carranza Mendoza	Responsable de la Unidad Provincial de Comunicación Social Esmeraldas	
6	Ing. José Renán Choez Figueroa	Responsable de Tecnología de la Información de la Dirección Provincial Esmeraldas	